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T.C.

TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00120435090

Konu : Sanayi Hızlandırma Yasası Taslağı

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Birliği’nin imalat sanayi kapasitesini 2035 yılında GSMH’nın mevcut %14,3 seviyesinden

%20 seviyesine çıkarmayı hedefleyen, bu doğrultuda yeşil dönüşümde öncelikli ve stratejik sektörlerde

kamu alımları ve teşvik politikalarında “düşük karbon” ve/veya “AB menşei-Made in EU” şartı getiren

Sanayi Hızlandırma Yasası Taslağı 4 Mart 2026 tarihinde açıklanmıştır. Sanayi Hızlandırma Yasası

Taslağına ilişkin ayrıntılı bilgi notu ekte yer almaktadır.

Söz konusu taslakta, AB tarafından mevzuat hedeflerine ulaşılması amacıyla 4 politika alanı

belirlenmiştir.

1. Enerji yoğun sanayilerin karbonsuzlaşma projeleri de dahil olmak üzere, sanayi üretim

projelerine ilişkin izin süreçlerinin hızlandırılması,

2. Stratejik sektörlerde belirli ürünler için, kamu alımları ve kamu destek programları kapsamında

Birlik menşei şartları, düşük karbon kriterleri veya her ikisinin birlikte uygulanması yoluyla

öncü pazar oluşturulması,

3. Stratejik sektörlerde doğrudan yabancı yatırımlara ilişkin koşullar belirlenmesi,

4. Sanayi üretim hızlandırma alanlarının belirlenmesi.

“Made in EU” yaklaşımına ilişkin politika ve düzenlemeler, ülkemiz dış ticareti ve sanayiine olası

etkileri dikkate alınarak Bakanlığımızca yakından takip edilmektedir. Bu çerçevede, otomotiv, çelik,

çimento, alüminyum ve net sıfır sanayi gibi sektörleri kapsayan düzenlemeye ilişkin ülkemiz çekinceleri

diplomatik temaslarda dile getirilmeye devam edilmekte olup ilgili alanlarda temasların sürdürülmesi

öngörülmektedir.

Yürütülen çalışmalar neticesinde, taslak metinde “AB menşei” kavramının Gümrük Birliği

çerçevesinde Türkiye’yi de kapsayacak şekilde ele alınmasına yönelik hukuki dayanağın yer aldığı

görülmektedir.

Diğer taraftan, Avrupa Komisyonu tarafından söz konusu yasa taslağına ilişkin kamu istişare süreci

başlatılmıştır. Görüş verme süresi 20 Mayıs 2026 tarihine kadar sürecek olan geri bildirim sürecine ilişkin

ayrıntılı bilgiye aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilmektedir:

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/14505-Industrial-Accelerator-Act-sp

eeding-up-decarbonisation_en
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Bu kapsamda, mevzuatın Gümrük Birliğinin işleyişine halel getirmemesi ve ülkemiz menşeli ürünlerin

herhangi bir şüpheye yer bırakmayacak şekilde mevzuat kapsamı tüm ürün ve uygulamalarda Birlik menşei

ile eşdeğer kabul edilmesine yönelik ülkemiz pozisyon belgesinin Avrupa Komisyonu ile paylaşılması

öngörülmektedir.

Ayrıca, anılan kamu istişare süreci kapsamında mevzuatı hükümlerine ilişkin ülkemiz görüş ve

önceliklerinin yansıtılmasını teminen kapsamlı bir pozisyon belgesi de hazırlanarak Avrupa Komisyonu ile

paylaşılması planlanmaktadır.

Bilgilerini ve kamu danışma sürecine varsa görüşlerin yukarıdaki link üzerinden bildirilmesinin

ardından mevzuatın teknik hükümlerine ilişkin ülkemiz pozisyon belgesinde kullanılmak üzere, konuya

ilişkin olası görüş ve değerlendirmelerin 20 Nisan 2026 tarihine kadar Bakanlığımıza ve ayrıca eposta ile

abtekpazar@ticaret.gov.tr adresine iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA

Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Ek:

1- IAA Taslağı Bilgi Notu

2- Sanayi Hızlandırma Yasası Taslağı 04.03.2026

3- Sanayi Hızlandırma Yasası Taslağı Ekleri

Gelen Evrak Tarih Sayı: 27.03.2026 - 17086
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Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)

Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)

Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)

Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)

Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)

İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği (SKD Türkiye)

Türkiye Dış Ticaret Derneğine (TURKTRADE)

Türkiye Çelik Üreticileri Derneğine

Otomotiv Sanayii Derneğine (OSD)




